
4

2

1

6

7

8

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年7月5日（木）4回川崎4日

11R 百合特別　Ｃ１二 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 重  

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：600,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コウエイクレスト
父:スターリングローズ  母:ヤグラシンメル

牡  3 藤江渉
56.0

1:42.3
(－)

6-7-4-3 39.4 － 4 －
(－)

村田六郎（川崎）
西岡静男
田渕牧場

2 2 エナモラード
父:ザカリヤ  母:コンアモール

牡  5 町田直希
56.0

1:42.4
(1/2)

1-1-1-1 40.2 － 2 525
(+1)

秋山重美（川崎）
伊達泰明
サンシャイン牧場

3 1 ヴィーヴァストーム
父:セリーセクレタリー  母:ストーマー

牡  4 杉村一樹
56.0

1:42.6
(1)

4-4-5-5 39.7 － 3 472
(-7)

池田孝（川崎）
芹澤精一
山口　幸雄

4 6 ギンザスクランブル
父:ゼンノロブロイ  母:ウルトラスキー

セン 4 御神本訓史
56.0

1:42.7
(1/2)

2-2-2-2 40.3 － 5 468
(-6)

山崎尋美（川崎）
井田晴夫
福岡　光夫

5 7 マイネルトゥモロー
父:ネオユニヴァース  母:コクトビューティー

牡  4 和田譲治
56.0

1:43.3
(3)

5-5-6-6 40.4 － 7 458
(-2)

冨田敏男（浦和）
栗原清子
千代田牧場

6 8 ファーストベット
父:ザッツザプレンティ  母:ヨシノメーテル

牡  5 今野忠成
56.0

1:43.5
(3/4)

3-3-3-4 41.0 － 1 490
(0)

川島正行（船橋）
大社聡
坂東ファーム

7 5 エンダーズシャドウ
父:アグネスデジタル  母:シャドウファイル

牡  5 佐藤博紀
56.0

1:43.7
(1)

7-6-7-7 40.4 － 6 468
(-6)

山崎尋美（川崎）
高良憲光
坂東牧場

8 3 ヤマノトップラン
父:マヤノトップガン  母:ニシノファンシー

牝  5 橋本直哉
54.0

1:45.9
(タイサ)

8-8-8-8 42.2 － 8 482
(+8)

岡田一男（浦和）
糸井政三
前川　隆則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,8,1,7,4,5,3

2,6,8,1,7,5,4,3

2,6,8,4,1,7,5,3

2,6,4,8,1,7,5,3

払戻金
単 勝 4 630円

複 勝 4 180円

2 170円

1 190円

ワイド 2-4 530円

1-4 650円

1-2 430円

馬 連 2-4 1,830円

馬 単 4-2 3,810円

3連複 1-2-4 2,620円

3連単 4-2-1 12,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


