11R 百合特別 C1二 サラ系一般				【天候】	뮻	【発走時間】 -	ダ(左)1600M 重				
【本賞3	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:600,000 円 / 3 着:400,000 円 / 4 着:240,000 円 / 5 着:160,000 円										
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	4 コウエイクレスト 父:スターリングローズ 母:ヤグラシンメル	牡 3	藤江渉 56.0	1:42.3 (-)	6-7-4-3	39.4	_	4	- (-)	村田六郎(川崎) 西岡静男 田渕牧場	
2 2	2 エナモラード 父:ザカリヤ 母:コンアモール	牡 5	町田直希 56.0	1:42.4 (1/2)	1-1-1-1	40.2	_	2	525 (+1)	秋山重美 (川崎) 伊達泰明 サンシャイン牧場	17
3 1	1 ヴィーヴァストーム 父:セリーセクレタリー 母:ストーマー	牡 4	杉村一樹 56.0	1:42.6	4-4-5-5	39.7	_	3	472 (-7)	池田孝(川崎) 芹澤精一 山口 幸雄	
4 6	6 ギンザスクランブル 父:ゼンノロブロイ 母:ウルトラスキー	セン 4	御神本訓史 56.0	1:42.7 (1/2)	2-2-2-2	40.3	-	5	468 (-6)	山崎尋美(川崎) 井田晴夫 福岡 光夫	
5 7	7 マイネルトゥモロー 父:ネオユニヴァース 母:コクトビューティー	牡 4	和田譲治 56.0	1:43.3	5-5-6-6	40.4	_	7	458 (-2)	冨田敏男(浦和) 栗原清子 千代田牧場	
6 8	8 ファーストベット 父:ザッツザプレンティ 母:ヨシノメーテル	牡 5	今野忠成 56.0	1:43.5 (3/4)	3-3-3-4	41.0	_	1	490 (0)	川島正行(船橋) 大社聡 坂東ファーム	
7 5	5 エンダーズシャドウ 父:アグネスデジタル 母:シャドウファイル	牡 5	佐藤博紀 56.0	1:43.7	7-6-7-7	40.4	_	6	468 (-6)	山崎尋美(川崎) 高良憲光 坂東牧場	
8 3	3 ヤマノトップラン 父:マヤノトップガン 母:ニシノファンシー	牝 5	橋本直哉 54.0	1:45.9 (タイサ)	8-8-8-8	42.2	-	8	482 (+8)	岡田一男(浦和) 糸井政三 前川 隆則	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,8,1,7,4,5,3
2コーナー	2,6,8,1,7,5,4,3
3コーナー	2,6,8,4,1,7,5,3
4コーナー	2,6,4,8,1,7,5,3

● 払戻金

単 勝	4	630円
複 勝	4	180円
	2	170円
	1	190円

ワイド	2-4	530円
	1-4	650円
	1-2	430円

馬連	2-4	1,830円
馬単	4-2	3,810円

3連複	1-2-4	2,620円
3連単	4-2-1	12,760円